nie miała końca; nie poddaway się smutkowi.
"Hafyzie! wpośrodku ubóstwa, pustyni
i okropnych ciemności nocy, póki jedynym
trosk twoich przedmiotem będą modlitwy i
czytanie Kuranu; nie poddaway się smutkowi."

Pisałem w Pera w Konstantynopolu, 1 (13)
stycznia 1820.

JÓZEF SZKOWSKI.

## LITERATURA POLSKA.

WIADOMOŚCI HISTORYCZNO-KRYTYCZNE do dzie-
jów literatury polskiej i t. d. przez *Józefa*
*Maxymiliana Hrabiego z Tęczyna Osso-*
*LINSKIEGO.* i t. d.

(*Wyciąg trzeci.*)

Szymon Okolski. Jan Alan Bardziński. Stanisław
Warszawicki (str. 174 - 244.)